5. ANABAPTISTÆ, ijfdem animosè suffragantur dum dicunt: *Tolerabiles sunt, & circa parerga tantum quedam & res secundarias morbide languent.* Tales ij visi sunt Musculo in *Locis Communib. c. de hæret. n. 2.* Certè Calvinianè Instruct. contra Anabaptistas, affirmat: ipsos syllabarim negare, Christum verum hominem esse.

#### QVÆSTIO XXXVI.

*Cur, quomodo, quando videatur Christus incarnatus?*

DE LUTHERANORVM sententiis iam pluriò audio audimus: Sed inter ipsos concordia nulla.

1. EX CALVINISTIS sic BEZA in Colloq. Momp. gart. pag. 76. *Iam tunc Abrahæ saculo Christi Corpus exiit.*

AUTOR. AT ex qua matre profecrat? Seruetus, lib. 2. de Trin. *Cars Christi diuina fuit, & celestis; ut qua sit ex Patris essentia nata.* Memnon Anabaptista in Colloq. Wismariensi: *Inde descendit in uterum Virginis.*

2. BEZA lib. contra Heshusium fol. 24. disertius se, suorumque sententiam sic explicat: *Christus in Veteri Testamento pater Essentia tantum sese; sed etiam Essentia tenuerit communicavit.*

AUTOR. AT ijfdem è verbis idem quod nos, colligit Bern. Schlüsselburgi in Theolog. Calvin. lib. 1. c. 17. Et lib. 2. art. 7. addit è Beza sententia; *Falsò dixisse Angelum, Luc. 2. HODIE natus est nobis Saluator,*

3. Quod

3. Quod si cui adhuc videri dubia Calvinistarum possit sententia; is ex eorum *Orthodoxo Consensu*, pag. 118. & 123. illam vniuersè ab omnibus definitam accipiat: sic eo in libro profitentur.

*Christus VERE incarnatus Nunquam est, sed TROPICETANTUM & FIGURATÈ. Necessario in illo Ioannis; Verbum Caro factum est: ad Tropum est confugiendum.*

AUTOR. AT Quis ita Scripturam eos docuit interpretari? Opinor, ille Spiritus, qui Zvinglium docuit illud interpretari: *Hoc est Corpus meum*, scilicet tropicè. Et verò, *ater an albus fueris*, ipse nescire sese fatetur. Vtrumlibet, inquam: Nam & ater orci mallifer induere sese in formam Angeli lucis potest.

Conformis illi, ac horribilis ex Anglia vox sese prorupit: Anglos autem quis Calvinistas esse nescit? & quidem multos Puritanos, ut glorientur.

Atqui idem illud sentiri, Minister quidam, teste Caluino-turcismo lib. 2. c. 2. fol. 141. publicè in Anglia professus est: *Quòd Mariæ sanguinibus produisse Christum asserunt, singularem committunt blasphemiam: Deo Diuinitatem, & aternitatem detrahunt.*

Et alius Sacerdus in Concione de Nat. Dom. ipsum idem de nonnullis LUTHERANIS affirmat asserentibus: *Ex elementis Christi formatum corpus e celo in Maria vterum detulit.* Sat hoc Anabaptisticum.

AUTOR. Hæc ita si forent, jam fides Euangelistarum concidisset ut vanissima. Num verò vllum esset Incarnationis meritum, quod in humani generis redundaret bonum?